各  位                                  2022年3月29日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問 合 せ 先  取締役管理担当 福井正弘

電 話 番 号       ０５２－５８１－６８００

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、2022年5月12日開催予定の第37回定時株主総会において取締役に選任された後、同株主総会終了後

に執り行なう取締役会での決議をもって正式に決定する予定であります。

記

１． 異動の理由

役員新体制決定による異動

２． 異動の内容

氏名 新役職・委嘱 現役職・委嘱

吉田 馨 退任 代表取締役社長

福井 正弘 代表取締役社長 取締役管理担当

３．新任代表取締役の略歴

氏  名     福井 正弘

生年月日     1965年１月21日生57歳

略  歴     1988年３月 株式会社鈴丹入社

2015年５月 当社社長室長

2017年２月 当社執行役員社長室長

2018年５月 当社取締役社長室長

2021年４月 当社取締役管理担当兼子会社担当（現任）

所有株式数    18,900株

４．異動（就任）予定日

  2022年５月12日

以上